PAGE
4

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023

с.Ишеево

             №21
О безвозмездном принятии в собственность сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06.02.2023 г. № 127-П, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Безвозмездно принять в собственность муниципального образования – сельское поселение Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимое имущество – контейнер, цвет бежевый, в количестве 13 штук, общей стоимостью 195 452,14 (сто девяносто пять тысяч четыреста пятьдесят два) рубля 14 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
Глава сельского поселения                                                                      И.М. Тагиров